Acissitudinem pertulit. Cui id ipsum est Patri factum, id ipsum carni. Sed sicut erat sine carne, omni etiam excepta circumscriptione permansit, et per carnem deifice operans quae deitatis sunt^b, utraque ostendens se per quae dupliciter, divine scilicet et humane, operatum est secundum eamdem quae veraciter vera est et naturalis substantia; Deum immensum simul et circumscriptum hominem existentem et intellectum, utriusque perfecte perfectionem habentem, cum eadem operatione, id est naturali proprietate, ex quibus manentem semper secundum naturam sine convertibilitate earum differentiam scimus. Sed non, sicut quidam alunt, secundum comparationem, ne eudem sibi secundum ipsum præter quod oportet majorem ac minorem dicamus. **B**Connaturalium quippe, et non eorum quae alterius sunt naturæ, comparationes existunt. Deo enim factori omnium factorum, infinitoque finitivum, et infinitati finis secundum nullam comparatur rationem, cum semper et per omnia naturaliter ab invicem, sed non comparative, differant. Quanquam ineffabilis quadam et indirumpibilis in unam subsistitiam utriusque facta sit unitas, omnem penitus omnis facti scientiam fugiens. Divinitas enim, ut erat ante incarnationem, est et post incarnationem, secundum naturam infinita, incomprehensibilis, impassibilis, incomparabilis, inconvertibilis, per se potens, et, ut totum dicamus, subsistens substantialis, sola infinitæ virtutis bonum.

Toū αὐτοῦ, ἵν τοῦ λόγου β.

Γέγονεν οὖν ἀληθῶς, κατὰ τὰς Γραψάς, μὴ τραπεζες, ὁ τὸν ὅλων Θεός, ἀνθρωπος ἀναμάρτυτος, ὡς οἶδεν αὐτὸς μόνος ὑπάρχων τεχνίτης φυσὸς τῶν ὑπέρ ἐνέργειαν κατ' αὐτὸν ἀμα τὸν σωτήριον σάρκωσιν, τῆς ἰδίας θεότητος ἴμποιοις τῇ σαρκὶ τὸν ἐνέργειαν, οὐ περιγραμμένην, ἀλλ' ἐν οἷς ἀν σαρκωθεις θεῖκῶς ἐνέργειον δὲ αὐτῆς ἐκφαινομένην. Οὐ γάρ γέγονε φύσει θεότης, μεταβληθεῖσα τὸν φύσιν, η σάρκη γεννομένη τῇ φύσῃ: θεότητος σάρκη· ἀλλ' ἀπερ ἦν, καὶ θεότητε συμφυσίσα μεμένουσε τὸν φύσιν καὶ τὸν ἐνέργειαν· καθὼς εἴκεν ὁ Σωτήρ. **C**Τὸ μὲν Πνεῦμα πρίθυμον, η δὲ σάρκη ἀσθενής· Καθ' ἓν ἐνέργειας τε καὶ παθῶν ἀπερ ἦν ἀναμαρτύτου σαρκός, τὸν ὑπέρ ημῶν ἐπιστώτατο κένωσιν θεότητος, θεύμασι καὶ σαρκὸς παθήμασι φυσικῶς βεβαιουμένην. Διὰ γάρ τοῦτο γέγονεν ἀνθρωπος ὁ τὸν ὅλων Θεός, ἵνα σαρκὶ ποιητὴ πάσχων, ἀπειν ἥμῶν τὸ τῷ θεάτρῳ πραθεῖ λυτρώσηται γένος· ἀπαθεῖ δὲ θεότητε διὰ σαρκὸς θευματουργῶν, πρὸς τὸν ἀκάρατον αὐτοῦ καὶ μακαρίον ἐπεναγμέγρη ζωὴν· καὶ τὰ κατ' οὐρανοὺς ἄγη τάγματα τῶν νοερῶν οὐσιῶν στοράσων πρὸς ἀτρεψίαν τῷ μυστηρίῳ τῆς αὐτοῦ σωματώσεως; ης ἔργον η τῶν ὅλων ἔστιν εἰς αὐτὸν ἀνακεφαλαιώσις. Μεμίνηκεν οὖν καὶ σαρκωθεις κατὰ τὸν φύσιν Θεός ὑπεράπειρος, τὴν ἔαντα συγγενῆ καὶ καταλλήλον ἔχων ἐνέργειαν, τὴν μὲν θεότητος οὐσιῶδες ἐκφυμένην, διεὶς δὲ τῆς αὐτοῦ